
C02 2014年2月17日 星期一

编辑：林丹丹 美编/组版：胡晓明

今日威海

关注

健康跑

我公司受法院委托，定
于2014年3月6日上午10点
在我公司天津市南开区南丰
路兴泰公寓5号楼4门401号
拍卖厅对坐落于山东省文登
市金岭路43号3单元406室
房产(建筑面积88 . 95㎡)，06
阁楼(建筑面积71 . 93㎡)进
行公开拍卖。
起拍参考价：23 . 68万元
标的展示时间：2014年2月
27-28日
登记咨询时间：2014年2月
17日-3月5日
参与竞买者须于2014年3月
4日下午 3点前将保证金交
到法院指定账户
联系电话：022-27469412
天津市九龙天拍卖有限公司

2014年2月17日

房产拍卖公告

五五千千余余市市民民
引引爆爆春春季季健健康康跑跑
三位幸运市民喜获“双举海参王”

本报 2月 16日讯 (见习记者
桑志朋 ) 15日上午八点半，

“双举海参杯”威海市春季健康
跑在威海体育场正式开跑，这是
威海今年春节以来规模最大的
一次全民健身活动。来自威海各
市区的 5 0 0 0 余名市民齐聚一
堂，随着发令枪响，威海体育场
被瞬间点爆，早已准备就绪的市
民在领队带领下朝着市体育场
西门涌去。

8点30分，一声清脆的发令
枪响，2014年春季健康跑正式
开始。在体育场西门，来自双举
海参、可口可乐、红牛运动健康
饮料等公司的志愿者早已准备
就绪，一瓶瓶饮用水，一罐罐饮
料为选手们增添了新动力。由威
海瑞轩汽车销售服务公司提供
的四辆崭新导引车在队伍前方
负责引导及后勤保障，救护车紧
随队伍前行，保证选手安全。

9点左右，市民徐海第一个
到达市体育场西门终点，志愿者

们迅速地送上饮用水、毛巾等，
细心的志愿者还小心翼翼地为
徐海擦汗。此后，其他的选手也
陆续返回。来自双举海参的志愿
者们还为选手们准备了鲜美海
参，补充体力，此外对于每名选
手，双举海参还现场准备了神秘
小礼物，密封在信封中。

本次健康跑不设名次，奖励
空前，一等奖 3 名，可获得价值
1070元的双举至尊高压即食海
参王各一盒；二等奖 9 名，奖励
价值 98 元海参汤圆各一盒；三

等奖 20名，奖品为价值 48元安
旗螺旋藻饮料各一箱。活动还设
置了随机奖，随机选取 2000名
市民，奖励红牛运动功能饮料各
一罐。对于小记者，只要报名成
功并到现场，就可获得金马笔业
彩色铅笔一套。

2014年春季健康跑由威海
市体育局、威海市直机关工委、
威海市总工会、共青团威海市委
主办，山东省体育彩票管理中心
威海分中心、环翠区体育局协
办，齐鲁晚报·今日威海承办。

▲15日“双举海参杯”春季健康跑开跑。活动中，参赛者用尽全力奔跑。 记者 王震 摄

▲年过半百的谢玉泉努力追赶着。 见习记者 陈乃彰 摄

▲威海瑞轩汽车销售服务公司提供的Jeep车队一路护航。记者 王震 摄

▲威海安旗海洋食品科技有限公司总经理秦学艳正在颁发三等奖。
见习记者 丛子茗 摄


	W02-PDF 版面

